Município, com Registro no Cartório de Registro de Pessoas Jurídicas - Anexo ao Cartório de 

Notas - da Comarca de Itapecerica da Serra, inscrita no Cadastro Geral de Contribuintes do 

Ministério da Fazenda, sob o nº 56.343.825/0001-63 o uso de uma área de terras situada no 

Bairro Cercado Grande, neste Município, com área de 12.717,20 m2 (doze mil setecentos e 

dezessete metros e vinte decímetros quadrados), com as seguinte divisas e confrontações: 

"inicia-se no Ponto A, na lateral da Avenida Elias Yazbek confrontando com o Pronto Socorro 

Municipal, daí segue através de um muro pela lateral direita da Avenida Elias Yazbek no